ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º
FMAS001/2022

 A Secretaria de ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município
de CAPÃO ALTO torna público para conhecimento dos
interessados que realizou Processo de licitação na
modalidade Inexigibilidade de n.º FMAS001/2022 cujo
processamento se deu na forma dos termos da Lei
Federal n.º 8.666/1993.
Entre FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
e JOÃO CALOS SCHNEIDER - CPF: 026.563.009-67,
com o valor total de R$ 14.400,00
Objeto: LOCAÇÃO DO ESPAÇO ONDE ENCONTRA-
SE A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Município de CAPÃO ALTO – SC, 14/02/2022

CLAUCIO ARISTIDES FREITAS RIBEIRO
Secretário Municipal